


2025202
YILLIK FAALİYET 
RAPORUNA DAİR
UYGUNLUK RAPORU

VAKIF LEASING

FAALİYET RAPORU / 2025

...........

01

YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Vakıf Finansal Kiralama Anonim Şirketi Genel Kurulu’na

1) Görüş

Vakıf Finansal Kiralama Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) 1 Ocak 2025 – 31 Aralık 2025 hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu 
denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulu’nun, Şirket’in 
durumu hakkında yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set finansal tablolarla ve bağımsız denetim 
sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, 2 Nisan 2015 tarihli 29314 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Bankaların Bağımsız Denetimi 
Hakkında Yönetmelik” (BDDK Denetim Yönetmeliği”)’ne ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) 
tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS’lere) uygun 
olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet 
Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan 
Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ve bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak 
Şirket’ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da 
tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün 
oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz

Şirket’in 1 Ocak 2025 – 31 Aralık 2025 hesap dönemine ilişkin tam set finansal tabloları hakkında 9 Şubat 2026 tarihli denetçi 
raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz.

4) Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu

Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun (TTK) 514 ve 516 ncı maddelerine ve “Bankalarca Yıllık Faaliyet Raporunun 
Hazırlanmasına ve Yayımlanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”’e göre yıllık faaliyet raporuyla ilgili olarak 
aşağıdakilerden sorumludur:

a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar.

b) Yıllık faaliyet raporunu; Şirket’in o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu doğru, eksiksiz, dolambaçsız, 
gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak şekilde hazırlar. Bu raporda finansal durum, konsolide finansal tablolara göre 
değerlendirilir. Raporda ayrıca, Şirket’in gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin 
yönetim kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır. 



c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:

- Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Şirket’te meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar,

- Şirket’in araştırma ve geliştirme çalışmaları,

- Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali menfaatler, ödenekler, yolculuk, 
konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdî imkânlar,  sigortalar ve benzeri teminatlar.

-1 Kasım 2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Bankalarca Yıllık Faaliyet Raporunun Hazırlanmasına ve 
Yayımlanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” uyarınca belirlenen diğer konular

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Ticaret Bakanlığının ve ilgili kurumların yaptığı ikincil mevzuat düzenlemelerini de 
dikkate alır.

5) Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu

Amacımız, TTK hükümleri ve 1 Kasım 2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Bankalarca Yıllık Faaliyet 
Raporunun Hazırlanmasına ve Yayımlanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”, 1 Kasım 2006 tarihli ve 26333 sayılı 
Resmi Gazete'de yayımlanan “Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanmasına İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik” ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu tarafından bankaların hesap ve kayıt düzenine ilişkin 
yayımlanan diğer düzenlemeler ile Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (“BDDK”) genelge ve açıklamaları ve bunlar ile 
düzenlenmeyen konularda Türkiye Muhasebe Standartları (“TMS”) hükümlerini içeren; "BDDK Muhasebe ve Finansal 
Raporlama Mevzuatı" çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan konsolide finansal bilgiler ile Yönetim Kurulunun yaptığı 
irdelemelerin, Şirket’in denetlenen konsolide finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı 
olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, BDDK Denetim Yönetmeliği’ne ve BDS’lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik 
hükümlere uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan konsolide finansal bilgiler ve Yönetim 
Kurulunun yaptığı irdelemelerin konsolide finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına 
ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Tolga Özdemir’dir. 

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Tolga Özdemir, SMMM
Sorumlu Denetçi

24 Şubat 2026

İstanbul, Türkiye
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İÇİNDEKİLER

Size Doğru Gelecek

Yönetim Kurulu Başkanı’ nın Mesajı

Genel Müdür’ ün Mesajı07s

17s

23s

40s

53s

Yönetim Kurulu Üyelerimiz
ve Özgeçmişleri

Yöneticilerimiz
12s

19s

32s

47s

Şirket Hakkında Genel Bilgiler Kurumsal Kimlik

Kurumsal Yönetim 
Uygulamaları

Bağımsızlık Beyanları

Bağlılık Raporu
Kurumsal Yönetim Tebliği Kapsamında 

Yapılan Açıklamalar

Dünyada ve Türkiyede 2025

2025 Yılında Vakıf Leasing
Genel Değerlendirme

Başlıca Finansal Göstergeler
ve Rasyolar

JCR Eurasia Rating
Kredi Derecelendirme Kuruluşu

Basın Açıklaması

31 ARALIK 2025 TARİHİNDE SONA EREN
HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLAR
VE BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

2025
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YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI’ NIN MESAJI

Değerli Paydaşlarımız,

Dünya genelinde 2025 yılı ABD-Çin merkezli tarife savaşlarına sahne 
olurken, aynı zamanda pek çok jeopolitik gerilimin de yaşandığı bir yıl 
oldu. Kullanım alanı hızla artan yapay zeka tabanlı teknolojilerin değerli 
metallere olan talebi arttırması da jeopolitik gerilimleri artırıcı diğer 
önemli bir faktör oldu.

Küresel ölçekte yaşanan bu belirsizliklerin gölgesinde başta ABD ve AB 
olmak üzere pek çok ülkenin dezenflasyonist politikaları kararlılıkla 
sürdürdükleri görüldü. Her ne kadar pandemi öncesindeki düşük faiz 
seviyelerine inilememiş olsa da Gelişmiş Ülkeler Merkez Bankalarının 
faizleri kademeli olarak dengeye getirdiklerini görmekteyiz. Gelinen bu 
nokta görece yüksek bir finansman maliyetine işaret ederken, daha 
öngörülebilir bir yatırım ortamı yaratması açısından ise olumlu olarak 
değerlendirilmektedir.

Gelişmiş ülkelerde büyüme oranlarının %1,5–2 bandında, gelişmekte 
olan ekonomilerde ise %3,5–4,5 aralığında seyretmesi beklenirken Dünya 
ölçeğinde büyüme ortalamasının %2,9 olan bir önceki yıl seviyesinde 
olacağı tahmin edilmektedir.

Şirketimiz ise bu yıl sektör işlem hacminin %5,1’ini gerçekleştirerek büyümeye 
katkısını sürdürmüştür. 2025 yılında toplam aktiflerini %17 artışla 36,2 milyar 
TL’ye, öz kaynaklarını ise %30,1 artışla 7.456 milyon TL’ye çıkararak sektörün 
en güçlü sermaye yapısına sahip şirketlerinden biri konumuna gelmiştir. 27.4 
Milyar TL’ye ulaşan Net Finansal Kiralama Alacaklarından elde ettiği gelirler 
sonucunda yılı 1.529 Milyon TL’lik net karla kapatma başarısı göstermiştir. 

Başta Ukrayna-Rusya savaşı olmak üzere pek çok politik gerilimin 
coğrafi olarak yakınında bulunan Türkiye ise tüm bu olumsuzluklara 
rağmen büyümesini sürdürmüş, 2025 yılı üçüncü çeyreğini %3,7’lik bir 
büyüme ile kapatmıştır. Enflasyon yıl boyunca %13,54’lük bir düşme 
göstererek yılı %30,89’luk TÜFE rakamı ile kapatmıştır. Uygulanan sıkı 
para politikaları ile 2026 yılında da enflasyondaki düşme eğiliminin 
süreceği tahmin edilmektedir.

Dünya ekonomisindeki tüm bu türbülanslara rağmen ülkemiz 21 
çeyrektir süren pozitif büyüme trendini sürdürmüş, yılın üçüncü 
çeyrek büyümesini %3,7 olarak tamamlamıştır. Ülkemiz ihracatı artış 
eğilimini sürdürmüş olup, ilk 11 aylık gerçekleşen ihracat geçen yılın 
aynı dönemine göre %3,6 artışla 247 Milyar USD olarak 
gerçekleşmiştir. Başta savunma sanayiimiz olmak üzere teknoloji 
ağırlıklı ürünlerin ihracat içerisindeki payının artması oldukça sevindiri-
cidir.

Şirketimiz ise bu yıl sektör işlem hacminin %5,1’ini gerçekleştirerek 
büyümeye katkısını sürdürmüştür. 2025 yılında toplam aktiflerini %17 
artışla 36,2 milyar TL’ye, öz kaynaklarını ise %30,1 artışla 7.456 milyon 
TL’ye çıkararak sektörün en güçlü sermaye yapısına sahip şirketlerin-
den biri konumuna gelmiştir. 27.4 Milyar TL’ye ulaşan Net Finansal 
Kiralama Alacaklarından elde ettiği gelirler sonucunda yılı 1.529 
Milyon TL’lik net karla kapatma başarısı göstermiştir.

Şirketimiz gerek ulusal gerekse uluslararası piyasalardan sağladığı 
uygun maliyetli ve uzun vadeli fonları başta yenilenebilir enerji olmak 
üzere çevreci, sürdürülebilir ve istihdam odaklı yatırımlara yönlendir-
erek ülke ekonomisine katkı sunmaya devam edecektir.

Şirketimizin başarısında katkıda bulunan başta değerli müşterilerimiz 
olmak üzere çalışanlarımız ve paydaşlarımıza Şirketimiz adına 
teşekkürlerimi sunarım.

Saygılarımla,

HAZIM AKYOL

Yönetim Kurulu Başkanı

Size Doğru Gelecek
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GENEL MÜDÜR’ ÜN 
MESAJI

Değerli Paydaşlarımız; 

2025 Dünya genelinde jeopolitik gerilimlerin artarak devam ettiği bir yıl 
olurken, ABD’nin seçim sonrası uluslararası ticaret paradigmalarını 
değiştiren tarife kararlarına da sahne oldu. Pandemi sonrası enflasyonla 
mücadelede başarılı bir politika izleyerek %2’lik bir patikaya oturtan ABD 
ve AB Merkez Bankalarının ise faiz indirimlerinde daha temkinli bir 
politika izledikleri görüldü. 2025’in en önemli ekonomik olayları ise 
değerli madenler tarafında yaşandı. Enerjinin yanı sıra başta altın olmak 
üzere teknolojik ilerlemenin olmazsa olmazları haline gelen pek çok 
değerli metalin sahiplik mücadelesi yeni savaşlara gebe bir Dünyaya 
evrilmemize yol açtı. İsrail’in Gazze’yi işgali, İran-İsrail gerginliği, 
Rusya-Ukrayna savaşının bir türlü anlaşma ile sonuçlanmaması jeopolitik 
risklerin artarak devam edeceğine işaret etmektedir.

Türkiye ekonomisi tüm bu jeopolitik coğrafyanın içerisindeki konumuna 
rağmen kesintisiz büyümesini sürdürerek öncelik verilen enflasyonla 
mücadelede 2025 sonu itibarı ile başarılı bir noktaya geldi. 2025 sonu 
%13,49 puan azalma ile toplamda %30,89’luk TÜFE rakamı ile kapanırk-
en, TCMB’nin fiyat istikrarına dönük kararlı duruşuna paralel olarak 
toplamda 950 baz puan düşen politika faizi ise yılı %38’le kapattı.

2025 yıl sonunu finansal olarak oldukça başarılı geçiren şirketimiz toplam 
aktiflerini %17 artışla 36.2 Milyar TL’ye, net finansal kiralama alacaklarını ise 

27.430 Milyon TL’ye çıkarmıştır. 1.529 Milyon TL dönem sonu net karımızın da 
desteği ile özkaynaklarımız toplamda %30,1 artışla 7.456 Milyon TL’ye ulaşmış, 

böylelikle sektörün istikrarlı büyüyen, karlı ve özkaynakları güçlü şirketi 
konumunu sürdürmüştür.

2025 yılında finansal kiralama sektörü yılı 27.032 adet sözleşmeyle 
8.281 milyon USD işlem hacmiyle kapattı. Şirketimiz ise 2025 yılını 
536 adet sözleşme kapsamında toplamda 418,7 milyon USD işlem 
hacmi ile kapatarak sektörün %5,1’lik işlem hacmini gerçekleştirmiş 
oldu. İmalat sanayi başta olmak üzere, yenilenebilir enerji, iş ve inşaat 
makinaları, ulaşım ve sağlık gibi pek çok sektöre finansal destek 
sağlandı.

2025 yıl sonunu finansal olarak oldukça başarılı geçiren şirketimiz 
toplam aktiflerini %17 artışla 36.2 Milyar TL’ye, net finansal kiralama 
alacaklarını ise 27.430 Milyon TL’ye çıkarmıştır. 1.529 Milyon TL 
dönem sonu net karımızın da desteği ile özkaynaklarımız toplamda 
%30,1 artışla 7.456 Milyon TL’ye ulaşmış, böylelikle sektörün istikrarlı 
büyüyen, karlı ve özkaynakları güçlü şirketi konumunu sürdürmüştür.

2026 yılına sürdürülebilir büyüme, karlılık ve aktif kalitesine dayalı bir 
vizyonla giren şirketimiz ana ortağımız Vakıfbank’ın güçlü teşkilat 
yapısı ile daha da güçlenecek, istihdama, üretime ve ülke ekonomis-
ine faydalı olmaya devam edecektir.

Şirketimizin 2025 yılında elde ettiği bu başarıda katkısı olan hissedar-
larımıza, müşterilerimize, Yönetim Kurulumuza ve tüm çalışma 
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

Saygılarımla,

Metin ÖZETCİ

Genel Müdür 

Size Doğru Gelecek
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YÖNETİM KURULU
ÜYELERİMİZ VE
ÖZGEÇMİŞLERİ



2025

Hazım AKYOL 
Yönetim Kurulu Üyesi - Başkan

1969 yılında Aksaray’da doğan Hazım AKYOL, 1990 yılında Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi bölümünden mezun olmuştur. Bankacılık kariyerine 
1993 yılında Vakıfbank’ta Müfettiş Yardımcısı unvanıyla başlamış, Müfettişlik görevinin 
akabinde sırasıyla Ticari Krediler Müdürlüğünde Müdür Yardımcısı olarak; Bursa Şubesi, 
Kavaklıdere/Ankara Şubesi, Kızılay/Ankara Şubesi, Ankara Bölge Kurumsal Pazarlama Bölge 
Müdürlüğü ve Emek/Ankara Şubesi’nde ise Müdür olarak görev yapmıştır. Sonrasında Kurum 
Maaş Ödemeleri Başkanlığı’nda Başkan ve Ankara Kurumsal Merkezi Şubesi’nde Başkan 
unvanıyla görevini sürdürmüştür. Vakıfbank’ın çeşitli iştiraklerinde de Yönetim Kurulu Üyeliği 
yapmıştır. Halen Vakıfbank’ta Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmakta olan Hazım 
AKYOL, 26.06.2019 tarihinden beri Şirketimizde Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev
yapmaktadır.

(26.06.2019 - ...)
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YÖNETİM KURULU

ÜYELERİMİZ VE
ÖZGEÇMİŞLERİ

Arzu SEYAN

28.09.1975 tarihinde Çanakkale'de doğan Arzu SEYAN, lise eğitimini Özel Darüşşafaka 
Lisesi'nde, üniversite eğitimini ise Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Maliye bölümünde tamamlamıştır. Kariyerine 1998 yılında Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.'da 
Müfettiş Yardımcısı olarak başlamış olup, aynı bankada sırasıyla Mecidiyeköy Şubesi, Esentepe 
Kurumsal Merkezi, Kozyatağı Kurumsal Merkezi ve İmes Dudullu Ticari Şubelerinde yöneticilik 
yapmıştır. 2020 yılı Ocak ayı itibarıyla T. Vakıflar Bankası T.A.O. Kurumsal Bankacılık
Pazarlama Başkanı görevini yürütmektedir. 30.04.2025 tarihinden itibaren Şirketimizde 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.  

(30.04.2025 - ...)

Yönetim Kurulu Üyesi 

Cem ÇUBUKÇU 

1984 Ankara doğumlu olan Cem ÇUBUKÇU, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 
İktisat Bölümü'nden 2006 yılında mezun olmuştur. Yüksek lisansını Marmara Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Politikası Bölümü’nde tamamlamıştır. 2007 yılında Türkiye 
Vakıflar Bankası TAO’da Uzman Yardımcısı olarak göreve başlayıp, 2017 yılına kadar Uzman 
ve Müdür Yardımcısı olarak görev yaptıktan sonra sırasıyla Alibeyköy Şube Müdürlüğü ve 
Ticari Krediler Müdürlüğü görevlerinde bulunmuştur. Ekim 2024 tarihinden itibaren 
Vakıfbank’ta Ticari Krediler Tahsis Yönetimi Başkanı olarak görevine devam etmektedir.
Cem ÇUBUKÇU, 03.12.2024 tarihinden itibaren Şirketimizde Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
görev yapmaktadır

(03.12.2024 - ...)

Yönetim Kurulu Üyesi 

 Prof.Dr.Şükrü KARATEPE

1964 yılında Kırklareli’ de doğan Savaş Atanur KAZAZ, 1987 yılında Gazi Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi İşletme bölümünden mezun olmuştur. Bankacılık kariyerine 1990 
yılında Vakıfbank’ta Mali Analist Yardımcısı unvanıyla başlamış, Krediler Koordinatörlüğü, 
Kredi Pazarlama ve Kredi İzleme Müdürlüklerinde Uzman ve Müdür Yardımcılığı görevlerinde 
bulunmuş, akabinde Genel Müdürlük Şubesiz Bankacılık Yönetmenliği, İvedik Organize Sanayi, 
Pursaklar, Elvankent, Ankara Kamu Kurumsal Şube Müdürlüklerinin ardından Genel Müdürlük 
Bireysel Bankacılık Satış Koordinasyon Müdürü olarak görev almıştır. Halen Türkiye Vakıflar 
Bankası T.A.O. Memur ve Hizmetlileri Emekli ve Sağlık Yardım Sandığı Vakfında Yönetim Kurulu 
üyesi olarak da görev yapan Savaş Atanur KAZAZ, 1 Nisan 2021 tarihinden itibaren şirket-
imizde Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır.

(01.04.2021 - ...)

Yönetim Kurulu Üyesi
Savaş Atanur KAZAZ



2025

Selçuk GÖKBAYRAK
Yönetim Kurulu Bağımsız Üye

1978 Artvin doğumlu olan Selçuk GÖKBAYRAK, 2002 yılında Anadolu Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi İşletme bölümünden mezun olmuştur. Meslek hayatına 1999 yılında 
bankacı adayı olarak başladıktan sonra 2000-2002 yılları arasında PricewaterhouseCoopers 
‘da Audit Assistant, 2002-2005 yılları arasında Evtekssan.Dış.Tic. A.Ş. Finans Yöneticisi , 
2005-2007 yılları arasında Tita Tekstil A.Ş.’de Genel Müdür Yardımcısı, 2007-2012 yılları 
arasında FATSU FMI Grup A.Ş.’de Genel Müdür, 2012-2020 yılları arasında HAM&HAM Gıda 
İnşaat Turizm A.Ş.’nin Kurucu Ortak ve Yöneticisi olarak görev yapmıştır. 2020 yılından itibaren 
AVS Küresel Gemi Tedariği A.Ş’ de CFO ve Ekol Denizcilik A.Ş’de Genel Müdür olarak görevini 
sürdürmektedir..Ayrıca Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve NBA Sertifikasına sahip olan 
Selçuk GÖKBAYRAK 31/03/2022 tarihinden itibaren Şirketimizde Bağımsız Yönetim Kurulu 
Üyesi olarak görev yapmaktadır.

(31.03.2022 - ...)

VAKIF LEASING
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YÖNETİM KURULU 
ÜYELERİMİZ VE 
ÖZGEÇMİŞLERİ

Size Doğru Gelecek

Metin ÖZETCİ
Yönetim Kurulu Üyesi - Genel Müdür  

1973 yılında Konya’da doğan Metin ÖZETCİ, 1995 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Maliye bölümünden mezun olmuştur. Kariyerine, 1995 yılında Vakıfbank’ta müfettiş 
olarak başlamış olup, 2000-2005 yılları arasında Hazine Yönetim Müdürlüğünde Müdür 
Yardımcısı olarak devam etmiştir. 2005-2008 yılları arasında Frankfurt Şubesinde, 2008-2011 
yılları arasında Ankara Kurumsal Şubesinde, 2011-2012 yılları arasında Çankaya Şubesinde, 
2012-2013 yılları arasında Ankara Şubesinde Müdür olarak, 2013-2017 yılları arasında 
Eskişehir Bölge Müdürlüğünde Bölge Müdürü, 2017-2019 yılları arasında Kavaklıdere 
Şubesinde Müdür olarak görev yapmıştır. 2019-2024 yılları arasında Ankara Kurumsal 
Şubesinde Koordinatör olarak görev yapmış olup, 02.12.2024 tarihinden itibaren Şirketimizde 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür olarak görev yapmaktadır.

(02.12.2024 - ...)

Affan Kemal SÖKMEN
Yönetim Kurulu Üyesi

08.12.1969 tarihinde Trabzon’da doğan Affan Kemal SÖKMEN, 2021 yılında Anadolu Üniversi-
tesi Açık Öğretim İşletme Fakültesinden mezun olmuştur. Çalışma hayatına 1997 yılında 
Türkiye İş Bankası’nda banka memuru olarak başlayan SÖKMEN, 2000 yılında Satış Yetkilisi, 
2007 yılında Satış Yöneticisi, 2008 yılında Şube Müdürü, 2010 yılında Bölge Müdür Yardımcısı, 
2014 yılında Şube Müdürü, 2017 yılında Satış Bölge Müdürü, 2019-2024 yılları arasında Ticari 
Şube Müdürü görevlerinde bulunmuştur. Affan Kemal SÖKMEN, 13.06.2024 tarihinden 
itibaren şirketimizde Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır.

(13.06.2024 - ...)



Size Doğru Gelecek

YÖNETİCİLERİMİZ



2025

VAKIF LEASING

FAALİYET RAPORU / 2025

...........

15
YÖNETİCİLERİMİZ 

Size Doğru Gelecek

Metin ÖZETCİ  
Genel Müdür

Bahadır DALMIŞ  
Pazarlama Müdürü

Aslı YILDIRIM
Pazarlama Müdürü

Ali KOÇ   
Genel Müdür Yardımcısı

Sercan BAYTAR
Şube Müdürü-Ankara

Aslı KEKEÇ 
Mali İşler ve 

Yatırımcı İlişkileri Müdürü

Atakan ARMUTÇU
Varlık Yönetimi Müdürü

Emre YALÇIN  
Krediler Müdürü 

 Değer CÖNGER 
Genel Müdür Yardımcısı

Utku CAN  
İç Kontrol Müdürü

Hasan Volkan SAVURAN  
İnsan Kaynakları Müdürü

Müge ŞENYİĞİT 
Operasyon Müdürü 

Tezcan KUTLU 
Hukuk Müşaviri 

Tolga AYAZ  
Sigorta Müdürü

Bayram KUYTAN  
Risk İzleme Müdürü

Buğra ULUSOY 
İdari İşler Müdürü 

Çağcan DİNÇSOY
Satış Koordinasyon ve Pazarlama Müdürü

Erçin ÖZGÜVEN  
Şube Müdürü-Adana

Kadir Emre ENGÜL  
Şube Müdürü-İzmir

Emrah CENGİZ  
Şube Müdürü-Bursa

Gökhan ÖZDENGÜL  
Şube Müdürü-Konya



Size Doğru Gelecek

ŞİRKET HAKKINDA
GENEL BİLGİLER



2025

VAKIF LEASING

FAALİYET RAPORU / 2025

...........

17
ŞİRKET HAKKINDA 
GENEL BİLGİLER 

T.Vakıflar Bankası T.A.O.

Halka Arz Edilen

Toplam

% Bin TL
% 63,53   3.176.434

% 36,47   1.823.566

% 100   5,000,000

Size Doğru Gelecek

Faaliyete Geçiş Tarihi                                                    15/09/1988
Başlıca Faaliyet Alanı                                                    Finansal Kiralama
Şirket Merkezi                                                    İstanbul
Ödenmiş Sermayesi                                                    5,000,000 BinTL
Personel Sayısı                                                    82
Yönetim Kurulu Başkanı                              Hazım AKYOL
Genel Müdür Vekili                                                     Metin ÖZETCİ
Bağımsız Denetim Kuruluşu                              Güney Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş.
Adres                                                               İnkılap Mahallesi Dr. Adnan Büyükdeniz Caddesi No:7/A 

İç Kapı No:9 34768 Ümraniye / İstanbul
Tel  +90 (216) 285 92 00 
Ticaret Sicil Numarası  248616 
Fax            +90 (216) 285 92 99
Web-site            www.vakifleasing.com.tr

Vakıf Pazarlama Sanayi ve Tic. A.Ş
Doğu Yatırım Holding A.Ş.
Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Tasfiye Halinde World  Vakıf UBB. Ltd.

BAĞLI ORTAKLIKLAR VE SATILMAYA HAZIR FİNANSAL VARLIKLAR

ORTAKLIK YAPISI
%
63
,5
3

%
36,47



Size Doğru Gelecek

KURUMSAL
KİMLİK
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Size Doğru Gelecek

Vakıf Leasing, 15 Eylül 1988 tarihinde Vakıf Finansal
Kiralama A.Ş. ünvanı ile bir Vakıfbank iştiraki olarak
kurulmuştur. 1991 yılında İstanbul Menkul Kıymetler
Borsası’na kote edilmiş ve halka açılan ilk leasing şirketi
olmuştur.

Başarı dolu 37 yılı dolduran Vakıf Leasing, ülkemizin
kalkınmasına ve istihdamın artmasına
katkıda bulunarak Türkiye’nin artı değerlerinden biri
olmaya devam etmektedir. Özenli bir çalışma doğru
zamanda doğru hamle yapabilme tecrübesi ile leasing
konusunda yatırımcılara çok önemli avantajlar sağlayan
Vakıf Leasing, dünden bugüne benimsediği doğru
ilkelerle; kararlı, inançlı ve ilerici bir şekilde, geleceğe
daha sağlam adımlarla yürümektedir.

Müşteri portföyünün önemli bir kısmını oluşturan 
KOBİ’lere ve ticari segmentteki yatırımcılara finansal 
aracılık etme amacı taşıyan Vakıf Leasing, sektördeki 
pazar payını arttırarak yoluna devam etmektedir.

Vakıf Leasing’in inovatif yaklaşımının en önemli
göstergesi; uçak ve havacılık, rüzgar enerjisi gibi
sektörlerde, leasing hizmeti sağlayan ilk şirket olmasıdır.

Vakıf Leasing’in İstanbul Anadolu ve Avrupa, Ankara, 
Adana, İzmir, Bursa, Konya, Antalya Şubeleri bulunmak-
ta ve Vakıfbank’ın bine yakın şubesinin kurumsal 
gücünü de arkasına alarak, tüm ülkede geniş müşteri 
portföyü ve hizmet ağıyla kapsamlı çalışmalarına 
devam etmektedir.

2024

1988

1991

2025

Vakıf Leasing’in 
toplam özkaynakları 
bir önceki yıla kıyasla 

% 100.2 artışla 
5,730,644 BinTL’ye 

yükselmiştir.

Vakıf Leasing 
halka açılan 
ilk leasing 
şirketi oldu.

Vakıf Leasing 
kuruldu.

Vakıf Leasing’in
toplam özkaynakları
bir önceki yıla kıyasla
% 30,1 artışla
7,455,930 BinTL’ye
yükselmiştir..
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KURUMSAL KİMLİK /

Vizyonumuz - Misyonumuz 

Size Doğru Gelecek

Leasing sektöründe yatırımcılar tarafından ilk tercih 
edilen, müşterilerine yatırımlarında en uygun finans-
man imkanlarını en üst düzeyde müşteri memnuniyeti 
ve hizmet kalitesi ile sunarak, çalışanlarının gurur 
duyacağı, Lider Bir Şirket olmak.

Başarıyı temel alan, çağdaş ve müşteri odaklı bir 
yaklaşımla; müşterilerimiz, çalışanlarımız ve hissedar-
larımız için Sürekli Değer Yaratmak.

Bilgi ve yaratıcılığa dayalı, kaliteli hizmet anlayışı.

Hızlı ve etkin karar alma. 

Sürekli gelişim inancını taşıyan yüksek sorumluluk 
duygusu. 

Karşılıklı güvene dayalı açık iletişim. 

Başarıya adanmış, takım ruhuna sahip çalışanlar. 

Etik ve mesleki kurallara bağlılık.

Yasalarla çıkarılmış düzenlemelere tam uygunluk.

Müşteri-satıcı-kreditör ile olan ilişkilerde dürüstlük.

Şeffaflık ve güvenilirlik. 

Karlılığın yanı sıra, ekonomik kalkınmanın gerekçelerini 
dikkate alarak faaliyette bulunmak. 

Bilgi ve gizliliğe saygı gösterip sır saklama.

Sektörün ortak menfaati gözetilerek haksız rekabet 
yaratmama.

VİZYONUMUZ

MİSYONUMUZ

DEĞERLERİMİZ

ETİK KURALLARIMIZ

Değerlerimiz - Etik Kurallarımız



37



Size Doğru Gelecek

VAKIF FİNANSAL
 KİRALAMA A.Ş.

KURUMSAL YÖNETİM 
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VAKIF FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.
KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE 
UYUM BEYANI

Vakıf Finansal Kiralama A.Ş.. (“Vakıf Leasing” veya “Şirket”), Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri Kanunu, sermaye piyasası 
mevzuatı ve Türk Ticaret Kanunu ve ilgili düzenlemeler uyarınca belirlenen kurumsal yönetim ilkelerine bağlıdır ve bu ilkelerin hayata geçiril-
mesine azami özen gösterir. Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) tarafından yayınlanan Kurumsal Yönetim İlkeleri’nin (“İlkeler”) eşitlik, şeffaflık, 
hesap verebilirlik ve sorumluluk kavramlarını benimsemiştir.

Şirket, 03 Ocak 2014 tarih, 28871 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe giren II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği ekinde yer alan 
Kurumsal Yönetim İlkeleri’nden;

a-) Şirketlerin uygulanması zorunlu olan (1.3.1.), (1.3.5.), (1.3.6.), (1.3.9.), (4.2.6.), (4.3.1.), (4.3.2.), (4.3.3.), (4.3.4.), (4.3.5.), (4.3.6.), (4.3.7.), 
(4.3.8.), (4.5.1.), (4.5.2.), (4.5.3.), (4.5.4.), (4.5.9.), (4.5.10.), (4.5.11.), (4.5.12.), (4.5.13.), (4.6.2.) ve (4.6.3.) numaralı ilkeler ile uyum içerisinde-
dir.

Mali İşler ve Yatırımcı İlişkileri Müdürlüğü olarak faaliyetlerini yürüten “Yatırımcı İlişkileri Müdürlüğü’nün” görev, yetki ve sorumluluk alanı 
Kurumsal Yönetim Tebliği 11. maddede belirtilen çerçeveye uygun hale getirilerek yeniden ele alınmış ve böylelikle ilgili mevzuat ile tam bir 
uyum sağlanmıştır.

b-) Uygulanması zorunlu olmayan ilkelerle ilgili;

Şirket Yönetim Kurulu’nda kadın üye bulunmamaktadır. 4.5 no’lu Sürdürülebilirlik Politikası ile ilgili olarak da uyum çalışmalarına başlan-
mıştır.

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 10.01.2019 tarih ve 2/49 sayılı kararı ile II-17.1 sayılı Uyum Raporlaması KAP platformu üzerinden Kurumsal 
Uyum Raporu (URF) ve Kurumsal Yönetim Bilgi Formu (KYBF) şablonları kullanılarak yapılacaktır.

 
İlgili Raporlamalara www.kap.org.tr/tr/sirket-bilgileri/ozet/1115-vakif-finansal-kiralama-a- s adresinden ulaşılabilir.

 

 

KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM BEYANI

KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM RAPORU:

Size Doğru Gelecek
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VAKIF FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.

KURUMSAL YÖNETİM UYGULAMALARI

KURUMSAL YÖNETİM UYGULAMALARI

PAY SAHİPLERİ 

2.1 Yatırımcı İlişkileri Bölümü

Yatırımcı İlişkileri Müdürlüğü, Mali İşler ve Yatırımcı İlişkileri 
Müdürlüğü bünyesinde , Yatırımcı İlişkileri Müdürlüğü’nün görev-
leri ile ilgili olarak Genel Müdür Yardımcısı Ali KOÇ’a bağlı olarak 
faaliyet göstermektedir.

Kurumsal yatırımcılar, derecelendirme kuruluşları, pay sahipleri ile 
ilişkileri yöneten Mali İşler ve Yatırımcı İlişkileri Müdürlüğü, çeyrek 
dönemler itibari ile başta rakip şirketlerle karşılaştırmalı finansal 
analiz sunumu olmak üzere yürütülen tüm faaliyetlere ilişkin 
Yönetim Kurulu’na sunum yapar.

Bölüm yöneticisinin lisansı aşağıda gösterildiği şekildedir:

Mali İşler ve Yatırımcı İlişkileri Müdürlüğü bünyesinde görev alan 
personel aşağıda gösterildiği şekildedir:

Yatırımcı İlişkileri Müdürlüğü’nün başlıca görev ve sorumluluk 
alanları aşağıda belirtilmiştir: 

- Pay sahiplerine ilişkin kayıtların sağlıklı, güvenli ve güncel 
olarak tutulmasını sağlamak,
- Şirket ile ilgili kamuya açıklanmamış, gizli ve ticari sır 
niteliğindeki bilgiler hariç olmak üzere, pay sahiplerinin şirket 
ile ilgili yazılı bilgi taleplerini yanıtlamak,
- Genel kurul toplantısının yürürlükteki mevzuata, esas 
sözleşmeye ve diğer şirket içi düzenlemelere uygun olarak 
yapılmasını sağlamak,
- Genel kurul toplantısında, pay sahiplerinin yararlanabileceği 
dokümanları hazırlamak,
- Oylama sonuçlarının kaydının tutulmasını ve sonuçlarla ilgili 
raporların pay sahiplerine yollanmasını sağlamak,
- Mevzuat ve şirketin bilgilendirme politikası dahil, kamuya 
aydınlatma ile ilgili her türlü hususu gözetmek ve izlemek.

Yatırımcı İlişkileri Müdürlüğü’nce 2025 yılı boyunca;

2025 yılında gerçekleştirilen Olağan Genel Kurul Toplantısı’nın 
İlgili Kanun, Sermaye Piyasası Kanunu, Kurumsal Yönetim 
Tebliği, Şirket Ana Sözleşmesi ve sair diğer mevzuatın
gerektirdiği kapsam ve şekilde yerine getirilmesi organize 
edildi. 

2.2 Pay Sahiplerinin Bilgi Edinme Haklarının Kullanımı

Yatırımcı İlişkileri Birimi’ne yöneltilen sorular, gizli ve ticari sır 
niteliğindeki bilgiler hariç olmak üzere, ilgili olduğu konunun en 
yetkili kişisi ile görüşülerek gerek telefon gerekse yazılı olarak 
cevaplandırılmaktadır.

2025 yılı içinde Yatırımcı İlişkileri Birimine yazılı ulaşan bilgi talebi 
bulunmamakla birlikte, telefonla sorulan sorulara gerekli yanıtlar 
verilmiştir. Pay sahiplerini ilgilendiren hisse senedi işlemleri, 
sermaye artırımı, kar payı alma işlemleri, genel kurul toplantıları, 
finansal raporlar, özel durum açıklamaları vb. gibi Şirket’e ilişkin 
bilgi ve gelişmeler gerek internet sitesi, posta aracılığı ile gerekse 
telefon yolu ile düzenli olarak ilgili taraflara aktarılmaktadır. Ayrıca, 
yerli pay sahiplerinin faaliyet dönemi içinde, sahip oldukları hisse 
senetlerinin durumu, mevcut hisselerinin dönüşüm ve vefat 
sonrasında hisse senetlerinin paylaştırma işlemleri hakkındaki 
bilgi taleplerine yazılı olarak cevap verilmektedir.

Diğer taraftan ana sözleşmede özel denetçi atanması talebi 
bireysel bir hak olarak düzenlenmemiş ve dönem içinde özel 
denetçi tayini talebi olmamıştır.

2.3 Genel Kurul Toplantıları

Olağan Genel Kurul ;

Şirketimizin 2024 yılı faaliyet dönemine ilişkin Genel Kurulu ise 
30.04.2025 tarihinde ortakların temsilcileri, T.C.Ticaret Bakanlığı 
Bakanlık Temsilcisi, %62.22 pay sahiplerinin katılımıyla şirket 
merkezinde yapılmıştır.

Şirket, 2024 yılında gerçekleştirilen Olağan Genel Kurul 
Toplantısını, “Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak 
Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik” ile “Anonim Şirketlerin Genel 
Kurullarında Uygulanacak Genel Kurul Sistemi Hakkında Tebliğ” 
hükümleri uyarınca gerçekleştirmiştir. Böylece paydaşlar 
elektronik ortamda Genel Kurul toplantısına katılma imkânı elde 
etmiş, öneride bulunmuş, görüş açıklamış ve oy kullanma imkânı-
na sahip olmuştur.

Genel Kurul toplantılarından önce pay sahiplerinin bilgilendirilm-
esi amacıyla Genel Kurul’a ilişkin davet, gündem, vekâletname 
örneği ve ekinde yer alan diğer dokümanlar ilgili mevzuat 
çerçevesinde Kamuyu Aydınlatma Platformu, Türkiye Ticaret Sicili 
Gazetesi aracılığı ile kamuya duyurulmakta aynı zamanda Şirket 
internet sitesinde de söz konusu dokümanlar yayınlanmaktadır. 
Şirket Genel Kurul Toplantısı’na elektronik ortamda katılmayı, 
öneride bulunmayı, görüş açıklamayı ve oy kullanmayı sağlayan 
e-Genel Kurul hizmeti için, toplantı ve çağrı günleri hariç olmak 
üzere en az 21 gün önce MKK sisteminde Genel Kurul çağrısı 
yapılmaktadır. Bunlara ek olarak, söz konusu dokümanlar adres 
bilgileri güncel olarak Şirket kayıtlarında bulunan ortaklarımıza 
posta yolu ile de ulaştırılmaktadır.

Adı soyadı Unvanı L�sans Belges� 
   

*Emre YALÇIN Müdür  
Sermaye P�yasası Faal�yetler� Düzey 3 
L�sansı 

*Kurumsal Yönet�m Tebl�ğ�’n�n 11.madde ve 2.fıkrası gereğ� Kurumsal Yönet�m Kom�tes� 
üyes� olarak görev yapmaktadır. 
 

Adı Soyadı Unvanı Telefon Numarası E-Posta Adres� 

Al� KOÇ  
Genel Müdür
Yardımcısı

 0216 285 92 12  A.KOC@vak�fleas�ng.com.tr  

Aslı KEKEÇ Müdür 0216 285 92 72 A.KEKEC@vak�fleas�ng.com.tr 

Nesl�han YILDIZLI 
 
Yönetmen 

0216 285 92 74 N.YILDIZLI@vak�fleas�ng.com.tr 

Ece AKGÜN Kıdeml� Uzman 0216 285 92 91 E.AKGUN@vak�fleas�ng.com.tr 
Barış ATİK Uzman  0216 285 92 73 B.ATİK@vak�fleas�ng.com.tr 

Em�r GÜL  
Uzman Yrd. 0216 285 92 98 E.GUL@vak�fleas�ng.com.tr  
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Genel Kurul’a yönelik olarak hazırlanan 2024 hesap dönemine ait 
Şirket Bilanço ve Kar-Zarar tabloları, 2024 Yılı Yönetim Kurulu 
Faaliyet Raporu, Bağımsız Dış Denetleme Kuruluşu Raporu’nu 
içeren 2024 yılı Finansal Tablo ve Dipnotlar, Genel Kurul öncesinde 
Şirket ortaklarının bilgi ve incelemesine sunulmak üzere MKK 
sisteminin yanı sıra Şirket Genel Müdürlüğünde ortaklarımızın 
bilgisine hazır halde bulundurulmaktadır. Ayrıca paydaşların talep 
etmesi durumunda Genel Kurul’a ilişkin davet, gündem ve 
vekâletname örnekleri temin edilebilmektedir. Genel Kurul’a 
katılma hakkına sahip olup, katılmak için gerekli prosedürleri 
yerine getiren ortaklar 2024 yılı içindeki Olağan Genel Kurul 
Toplantısına katılmıştır.

Genel Kurul öncesi yayımlanan ilan ve davet mektuplarında;

-Toplantı günü,saati ve yeri,
-Toplantı gündemi,
-Davetin hangi organ tarafından yapıldığı (Şirket Yönetim Kurulu),
-Olağan toplantı ilanlarında Faaliyet Raporu ile bilanço,kar ve zarar 
cetvellerinin ortakların incelemesine sunulacağı adresler (Genel 
Müdürlük),
-Toplantıya bizzat katılamayacak pay sahipleri için vekaletname 
örnekleri pay sahiplerine duyurulmaktadır.

Hazırlanan Faaliyet Raporunda; Şirket faaliyetleri, üst yönetimine 
ilişkin bilgiler, Şirket bilançoları, bilanço dipnotları, Bağımsız Dene-
tim Raporu, Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Raporu, vb. gibi 
bilgiler yer almaktadır. Faaliyet Raporu talep eden pay sahiplerine 
Genel Kurul öncesi ve sonrasında Yatırımcı İlişkileri Müdürlüğü 
tarafından temin edilmektedir.

Şirketin gerek Olağan Genel Kurullarında, bütün pay sahipleri pay 
oranları ne olursa olsun gündeme ilişkin konularda söz alma, 
görüş beyan etme ve soru sorma hakkına sahiptir. 30 Nisan 2025 
tarihinde gerçekleştirilen Olağan Genel Kurul toplantısına hem 
fiziki ortamda hem de elektronik ortamda katılan pay sahiplerinin 
sormuş oldukları sorulara, beyan ettikleri dilek ve düşüncelere, 
söz konusu hususlara ilişkin Toplantı Başkanı ve Divan Kurulu 
tarafından verilen cevaplara, ayrıntılı bir şekilde genel kurul 
tutanaklarında yer verilmiştir. Genel Kurul toplantı tutanakları ve 
ekleri Genel Kurulu takiben ilgili mevzuat uyarınca, Kamuyu 
Aydınlatma Platformu, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi, e-Şirket Bilgi 
Portalı ve e-Genel Kurul Elektronik Genel Kurul Sistemi ile kamuya 
ve pay sahiplerine duyurulmakta ayrıca Şirket internet sitesinde 
de yayınlanmaktadır.

2025 yılı içinde Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin çoğunluğu 
tarafından olumlu oyun sağlanamaması sebebiyle kararın Genel 
Kurula bırakıldığı herhangi bir işlem bulunmamaktadır.

Size Doğru Gelecek

Yönetim kontrolünü elinde bulunduran pay sahiplerinin, yönetim 
kurulu üyelerinin, idari sorumluluğu bulunan yöneticilerin ve 
bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî hısımlarının, Şirket 
veya bağlı ortaklıkları ile çıkar çatışmasına neden olabilecek 
önemli bir işlemi bulunmamaktadır. Ayrıca, söz konusu kişilerin, 
Şirketin veya bağlı ortaklıklarının işletme konusuna giren ticari iş 
türünden bir işlemi kendi veya başkası hesabına yapmadığı ya da 
aynı tür ticari işlerle uğraşan bir başka ortaklıkta sınırsız ortak 
sıfatıyla bir sorumlulukları bulunmadığı anlaşılmıştır.

Gündemin son maddesi gereği pay sahipleri ve diğer davetliler 
soru sorma haklarını kullanmışlar, karşılığında şirket yöneticileri 
tarafından yeterli cevapları aldıktan sonra hayırlı olması temennil-
erini dile getirmişlerdir.

2.4 Oy Hakları ve Azınlık Hakları

Pay sahiplerinin oy hakları ve bu hakların kullanımına ilişkin 
hükümler, Şirket Ana Sözleşmesinde açıklanmıştır.

Genel Kurul toplantılarında her on hisseye sahip olanın veya bu 
miktar hisseyi temsil edenin bir oyu vardır. On hisseden fazlaya 
sahip olanların yukarıdaki nispete göre belli olacak sayıda sınırla-
maya tabi olmaksızın oy hakkı bulunmaktadır.

Şirket sermayesinde karşılıklı iştirak ilişkisi bulunmamaktadır. 
Azınlık haklarının kullanılması Türk Ticaret Kanunu’na, Sermaye 
Piyasası Kanunu’na, ilgili mevzuata ve SPK’nın tebliğ ve kararlarına 
tabidir.

Şirketimiz birikimli oy kullanma yöntemine yer vermemektedir.

2.5 Kar Payı Hakkı

Şirketin karına katılım konusunda imtiyaz bulunmamaktadır.

Şirket esas sözleşmesi ile birlikte, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye 
Piyasası Mevzuatı, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri, vergi 
yasaları ve diğer yasal mevzuat hükümleri dikkate alınarak kar 
dağıtım kararlarını belirleyen Şirketimizin “ Kar Dağıtım Politikası “ 
aşağıdaki esaslara göre belirlenmiştir
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Buna göre;

- Yönetim Kurulu kar dağıtım kararında; SPK mevzuatı, piyasa 
koşullarını ve Şirket amaçlarını dikkate alarak Genel Kurul’a öneril-
erde bulunur. Kar dağıtım politikası olarak, dünya ve ülke ekono-
mik şartlarında herhangi bir olumsuzluk olmaması ve Şirketin mali 
yapısı ile sermaye yeterlilik oranlarının öngörülen seviyelerde 
bulunması halinde, dağıtılabilir karın en az %10’unun nakit 
ve/veya kaydi pay şeklinde dağıtılması öngörülmektedir.

- Dağıtım kararı, Genel Kurul Toplantısı'nda onaylanması halinde 
yürürlüğe girer ve alınan kararlar aynı gün Kamuyu Aydınlatma 
Platformu aracılığıyla kamuya duyurulur.

- Şirket tarafından çıkarılacak hisse senetlerinin hisse başına düşen 
kar payı tüm pay sahiplerine eşit olarak dağıtılır. Şirket yürürlükteki 
mevzuat hükümlerine uygun olarak kar payı avansı dağıtmayı 
değerlendirebilir.

- Nakit kar payı ödemeleri, en geç kar dağıtım kararının alındığı 
Genel Kurul toplantı tarihini izleyen ikinci ayın sonuna kadar 
gerçekleştirilir. Bedelsiz hisse şeklindeki kar payı dağıtımı ise yasal 
izinlerin alınmasını takiben gerçekleştirilir.

- Kârdan pay alma konusunda imtiyazlı hisse bulunmamaktadır.

- Kar dağıtımı yapılmadığı takdirde neden dağıtılmadığı ve 
dağıtılamayan karın nerede kullanıldığını Yönetim Kurulu pay 
sahiplerinin bilgisine sunar.

- Kar dağıtımlarında Şirket Esas Sözleşmesi’ne, Sermaye Piyasası 
Kanunu’ na, Sermaye Piyasası Kurulu’nun tebliğ hükümlerine ve 
Türk Ticaret Kanunu’na uyulur.

Şirket Yönetim Kurulu, her yıl kar dağıtımına ilişkin önerisini Genel 
Kurula, Genel Kurul öncesinde de faaliyet raporu aracılığı ile pay 
sahiplerinin bilgisine sunmaktadır. Yönetim Kurulu’nun kar 
dağıtımına ilişkin önerisi Genel Kurulda görüşülerek karara 
bağlanmaktadır. 2025 yılında alınan ve 2024 yılına ait kar dağıtımı-
na ilişkin karar uygulanmış olup, gerekli bildirimler resmi mercilere 
yapılmıştır. Ayrıca ilgili karar aynı gün Kamuyu Aydınlatma Platfor-
mu aracılığı ile kamuya duyurulmuştur.

2.6 Payların Devri

Şirketimizin Ana Sözleşmesi’nde pay devrini kısıtlayan hükümler 
bulunmamaktadır. Ana sözleşmenin 7. maddesine göre Şirketimiz 
paylarının tamamı nama yazılı olup, devri mevzuat hükümlerine 
uyulmak sureti ile mümkündür.

KAMUYU AYDINLATMA VE ŞEFFAFLIK

3.1 Şirket İnternet Sitesi ve İçeriği

Şirketin Türkçe ve İngilizce internet sitelerine; www.vakifleas-
ing.com.tr adresinden ulaşılabilmektedir.

Şirket’in internet sitesi; SPK tarafından 03.01.2014 tarihinde 
yayınlanan Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) İlkeleri’nden 
kurumsal internet sitesi ile ilgili (2.1.1), (2.1.2) ve (2.1.3) no’ lu 
ilkelerle uyum içerisindedir.

3.2 Faaliyet Raporu

Şirketin Faaliyet Raporu; SPK tarafından 03.01.2014 tarihinde 
yayınlanan Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) İlkeleri’nden faaliyet 
raporu ile ilgili (2.2.1) ve (2.2.2) no’lu ilkelerle uyum içerisindedir.

MENFAAT SAHİPLERİ

4.1 Menfaat Sahiplerinin Bilgilendirilmesi

Vakıf Leasing menfaat sahipleri, gerekli görülen konularda faaliyet 
raporları, internet sitesinde yer alan haberler, açıklamalar 
aracılığıyla düzenli olarak bilgilendirilmektedir.

Doğru ve güvenilir bilgi akışını teminen her çeyrek açıklanan mali 
tablolara ilişkin bilgiler web sitesi aracılığı ile yatırımcılarla paylaş-
makta ve KAP’ ta duyurulmaktadır. Yatırımcılar tarafından yönelti-
len her türlü soru ve talep, telefon ve e-posta yoluyla cevapland-
ırılmaktadır.
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4.2 Menfaat Sahiplerinin Yönetime Katılması

Şirketimizde menfaat sahiplerinin yönetime katılımı konusunda 
iki farklı model oluşturulmuştur.

Komite Toplantısı: Düzenli olarak yapılan komite toplantılarında 
alınan kararlar Şirketimiz tarafından uygulanmaktadır.

Öneri Sistemi: Bu sistem sayesinde çalışanlar, Şirket’le ilgili olarak 
her konuda iyileştirme ve geliştirmeye yönelik önerilerini 
sunmakta ve uygun bulunan öneriler uygulamaya konulmaktadır.

Ayrıca, Şirket’in genel faaliyetleri ve gidişatı hakkında çalışanların 
bilgilendirilmesine ve önerilerinin alınmasına yönelik olarak 
“Haftalık Genel Değerlendirme Toplantıları” düzenlenmekte ve 
şirketin mali yapısı ve performans verileri çalışanlarla birlikte 
değerlendirilmektedir.

4.3 İnsan Kaynakları Politikası

Şirket’imizin insan kaynakları politikası “İnsan Kaynakları Yönet-
meliği” çerçevesinde yürütülmektedir. Ayrıca kariyer planlaması 
ile ilgili çalışmalarımız devam etmektedir. Şirketimiz, sektörün 
başarısında ve gelişmesinde önemli rol oynamaktadır. Vakıf 
Leasing, çalışanlarına, başta eğitim olmak üzere, verimli çalışma 
için gerekli olan donanım sağlamaya ve geliştirmeye özel önem 
verir, çalışanlarını en önemli sermayesi olarak görür. Araştırmacı, 
vizyon sahibi, yaratıcı, problem çözücü nitelikler taşıyan çalışanları 
bünyesinde çalıştırır.

Şirketimiz' de çalışanların tümü, takım ruhu ile çalışma anlayışına 
sahiptir ve yenilik yaratma gücü üst düzeydedir.

Vakıf Leasing'de işe alımlar ve terfiler, İnsan Kaynakları Yönet-
meliği çerçevesinde Yönetim Kurulu Kararı ile gerçekleştirilir. 
Şirket’imiz çalışanları arasında hiçbir konuda ayrımcılık yoktur. 
Çalışanlarımız her konuda tam bir eşitlik içerisindedirler.

4.4 Etik Kurallar ve Sosyal Sorumluluk

• Yasalarla çıkartılmış düzenlemelere tam uygunluk
• Müşteri-satıcı-kreditör ile olan ilişkilerde dürüstlük, 
şeffaflık ve güvenilirlik
• Karlılığın yanı sıra, ekonomik kalkınmanın gerekçelerini 
dikkate alarak faaliyette bulunmak
• Bilgi ve gizliliğe saygı gösterip sır saklamak
• Sektörün ortak menfaati gözetilerek haksız rekabet 
yaratmama.

Vakıf Leasing, müşterilerine, çalışanlarına ve topluma karşı sosyal 
sorumluluklarının bilincindedir ve bu sorumlulukları en iyi şekilde 
yerine getirme çabasındadır. İş hayatı ile ilgili tüm mevzuatlara 
uyar, hizmetinde kamuya açıkladığı taahhütlerinin arkasında 
durur ve güven verir, çalışanlarını dürüst ve etik davranışlara teşvik 
eder, işyerinin güvenliği ile ilgili tüm tedbirleri alır, müşterisini 
yanıltıcı, aldatıcı reklam ve pazarlama faaliyetlerinde bulunmaz, 
ayrımcılığı yasaklayan kurallara uyar ve destekler. Müşteri sorun-
larını hızlı bir şekilde çözümlemeye çalışır, çalışanlarının sağlık 
masraflarının büyük kısmını karşılar, sürekli olarak hizmet 
kalitesini artırmaya çalışır. 

4.5 Sürdürülebilirlik Politikası

Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1)’nde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (II-17.1.a) hükümleri gereğince, 
uygulanması gönüllülük esasına dayalı sürdürülebilirlik ilkelerine 
uyum ve çevresel ve sosyal risk yönetim politikasının oluşturul-
ması amacıyla, şirketimizin Yönetim Kurulu onayı ile Çevresel ve 
Sosyal Politika Metni ile Çevresel ve Sosyal Etkiler Çalışma Gurubu 
oluşturulmuş olup ilgili metin web sitemizin kurumsal iletişim 
sekmesi altında yayınlanmıştır. Sürdürülebilirlik Raporlarına 
www.kap.org.tr/tr/sirket-bilgileri/ozet/1115-vakif-fi-
nansal-kiralama-a-s adresinden ulaşılabilir

İlgili Genel Müdür Yardımcısı’nın direktörlüğünü üstlendiği 
çalışma grubu ile şirketimiz sürdürülebilirlik ilkelerine uyum 
konusunda azami gayret göstermekte, stratejilerini belirlerken 
politikası gereği faaliyetlerinin çevresel ve sosyal etkilerini göz 
önünde bulundurmaktadır.
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YÖNETİM KURULU

5.1 Yönetim Kurulunun Yapısı ve Oluşumu 

Şirket ana sözleşmesinin 8. maddesine göre Yönetim Kurulu’nun yapısı aşağıdaki şekilde tanımlanmıştır.

“ Şirketin işleri ve idaresi genel müdür dahil en az 6 üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür.  Yönetim kurulu, üyeler 
arasından bir başkan ve bulunmadığı zamanlarda ona vekalet etmek üzere bir başkan vekili seçer. Genel müdürlük ile yönetim kurulu 
başkanlığı  görevleri aynı kişide birleşemez. Genel müdür haricindeki üyeler genel kurul tarafından Türk  Ticaret Kanunu hükümleri 
dairesince hissedarlar tarafından seçilir. Yönetim kurulu  üyelerinin çoğunluğu icrada görevi olmayan üyelerden oluşur. İcrada görevi 
olmayan yönetim kurulu üyeleri içerisinde görevlerini hiçbir etki altında kalmaksızın yapabilme niteliğine sahip olan, sayısı ve nitelikleri 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kurumsal Yönetime ilişkin düzenlemelerine ve ilgili mevzuat hükümlerine göre tespit edilen bağımsız üyeler 
bulunur. Şirket genel müdürü, bulunmadığı hallerde vekili Yönetim Kurulu'nun tabii üyesidir. Genel müdür ve vekilinin lisans düzeyinde 
öğrenim görmüş ve finans veya işletmecilik alanında en az yedi yıllık mesleki bilgi ve tecrübe sahibi olmaları şarttır. Bu madde hükümlerin-
in uygulanmasında, 6361 sayılı Finansal Kiralama Faktoring ve Finansman Şirketleri Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri saklıdır.”

Yönetim Kurulu Başkanı’nın icrai görevi bulunmamaktadır. Genel Müdür Mustafa ERDİN Yönetim Kurulu’nda icracı üyedir.

Yönetim Kurulu Başkanı’nın icrai görevi bulunmamaktadır. Genel Müdür Metin ÖZETCİ Yönetim Kurulu’nda icracı üyedir.

Yönetim Kurulu Üyelerinin özgeçmişleri Faaliyet Raporunda yayınlanmaktadır.

SPK’nın Seri: IV No:56 sayılı Kurumsal Yönetim İlkeleri’nin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ hükümleri uyarınca bağımsız üye 
sayısı üç olarak belirlenmiştir. Savaş Atanur KAZAZ, Affan Kemal SÖKMEN, Selçuk GÖKBAYRAK’ ın ve SPK Kurumsal Yönetim İlkelerinin 
4.3.6 ve 4.3.7 numaralı ilkelerde belirtilen bağımsızlık ölçütlerini taşıdıkları, belirtilen kişilerin mevzuat, ana sözleşme ve ilgili tebliğde yer 
alan kriterler çerçevesinde bağımsızlık beyanları bulunmaktadır. 

Yönetim Kurulu bağımsız üyelerinin bağımsız olduklarına ilişkin beyanlarını ve ilgili faaliyet dönemi itibariyle bağımsızlığı ortadan kaldıran 
bir durum bulunmamaktadır. 

ADI ve SOYADI GÖREVİ 

BU GÖREVE 
BAŞLAMA 

TARİHİ 
Hazım AKYOL Yönet�m Kurulu Başkanı 26/06/2019 

Yönet�m Kurulu Başkan Vek�l� - Bağımsız Üye 26/06/2019 
Denet�m Kom�tes� – Başkan 01/04/2022 Hal�l ÇELİK 
Kurumsal Yönet�m Kom�tes� - Başkan 01/04/2022 

Em�ne UYUMAZ Yönet�m Kurulu Üyes� 03/04/2018 
Yönet�m Kurulu Üyes� 25/06/2020 

Eren SÜZEN 
Kurumsal Yönet�m Kom�tes� – Üye 01/04/2022 

Yönet�m Kurulu Üyes� – Bağımsız Üye 01/04/2021 

Denet�m Kom�tes�-Üye 05/04/2021 
Savaş Atanur 
KAZAZ 

R�sk�n Erken Saptanması Kom�tes� - Başkan 05/04/2021 
Yönet�m Kurulu Üyes� – Bağımsız Üye 01/04/2022 Selçuk 

GÖKBAYRAK R�sk�n Erken Saptanması Kom�tes� – Üye 01/04/2022 
Mustafa ERDİN Yönet�m Kurulu Üyes� - Genel Müdür  05/05/2021 
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5.2 Yönetim Kurulu’nun Faaliyet Esasları

Yönetim kurulu şirket işleri ve işlemleri gereklilik gösterdikçe şirket 
merkezinin bulunduğu yerde veya yönetim kurulu üyelerinin 
çoğunluğunun talep ettiği yerde yapılır. Ancak en az ayda bir kez 
toplanması zorunludur. Usulünce toplantı yapılmamış olsa bile 
üyelerin tamamının toplantı yerinde belli gün ve saatte bulunma-
ları toplantının geçerliliğine halel getirmez. Şirketin yönetim kurulu 
toplantısına katılma hakkına sahip olanlar bu toplantılara Türk 
Ticaret Kanunu’nun 1527. maddesi uyarınca elektronik ortamda 
katılabilir. Şirket, ticaret şirketlerinde anonim şirket genel kurulları 
dışında Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullar Hakkında 
Tebliğ hükümleri uyarınca hak sahiplerinin bu toplantılara elektron-
ik ortamda katılmalarına ve oy vermelerine imkan tanıyacak 
elektronik toplantı sistemini kurabileceği gibi bu amaç için 
oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak 
toplantılarda Şirket ana sözleşmesinin bu hükmü uyarınca 
kurulmuş olan sistem üzerinden veya destek hizmeti alınacak 
sistem üzerinden hak sahiplerinin ilgili mevzuatta belirtilen 
haklarını tebliği hükümlerinde belirtilen çerçevede kullanabilmesi 
sağlanır. Yönetim Kurulu’nun toplantı yeter sayısı ve karar yeter 
sayısı konusunda Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

Yönetim Kurulu toplantılarının gündemleri ana sözleşmede 
belirtilen hususlara ve yetkilere göre tespit edilir. 01.01.2025 - 
31.12.2025 dönemi içinde 46 Yönetim Kurulu toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. Yönetim Kurulu şirket işleri ve işlemleri gereklilik 
gösterdikçe şirket merkezinin bulunduğu yerde veya Yönetim 
Kurulu Üyelerinin çoğunluğunun talep ettiği yerde yapılır. Ancak en 
az ayda bir kez toplanması zorunludur. Yönetim Kurulu toplantı 
yeter sayısı ve karar yeter sayısı konusunda Türk Ticaret Kanunu 
hükümleri uygulanır. Yönetim kurulu üyelerinin bilgilendirilmesi ve 
iletişim görevini Genel Müdür sekreterliği yapmaktadır. Kamuya 
açıklanması gereken kararlar toplantının sona ermesinden hemen 
sonra kamuya açıklanmaktadır.

-Şirket’in faaliyeti göstereceği konuları belirlenmesi ile iş ve finans-
man planlarının onaylanması,

-Olağan/Olağanüstü Genel Kurul’un toplantıya çağırılması ve 
organizasyonu ile ilgili konular,

-Genel Kurul’a sunulacak yıllık faaliyet raporunun kesinleştirilmesi,

-Yönetim Kurulu Başkanı’nın, Başkan Vekili’ nin seçilmesi ve yeni 
üye atanması,

-İdari birimlerin oluşturulması veya faaliyetlerine son verilmesi,

-İcra Başkanı’nın/Genel Müdür’ün atanması veya azledilmesi,

-Komitelerin oluşturulması,

-Birleşme, Bölünme, yeniden yapılanma, şirketin tamamının veya 
duran varlıkların %10’unun satılması veya %10 unun üzerinde 
tutarlarda yatırım yapılması, aktif toplamının %10’un üzerinde 
tutarlarda gider yapılması,

-Şirketin temettü politikasının, dağıtılacak karın tespit edilmesi,

-Sermaye arttırımı veya azaltılması, gibi konularda yapılan 
toplantılara tüm üyeler fiilen katılır.

5.3 Yönetim Kurulunda Oluşturulan Komitelerin Sayı,Yapı ve 
Bağımsızlığı

Şirketimizin Yönetim Kurulu’nun görev ve sorumluluklarını yerine 
getirmek amacıyla halka açık şirketler için oluşturmasını istediği 
Kurumsal Yönetim Tebliği uyarınca iki üyeden oluşan (Başkan – 
Savaş Atanur KAZAZ , Üye – Selçuk GÖKBAYRAK ) Denetim Komite-
si, üç üyeden oluşan (Başkan – Arzu SEYAN , Üye – Affan Kemal 
SÖKMEN , Üye – Emre YALÇIN) Kurumsal Yönetim Komitesi ve yine 
iki üyeden oluşan Riskin Erken Saptanması Komitesi (Başkan- 
Selçuk GÖKBAYRAK , Üye – Savaş Atanur KAZAZ) oluşturulmuştur.  

Şirket Yönetim Kurulu üye sayısı 6’dır ve Yönetim Kurulu üyelikler-
ine bağlı komitelerin üye sayısı SPK Kurumsal Yönetim ilkelerinde 
ve BDDK’da belirtilen esaslara göre, Yönetim Kurulu üye 
sayımızdan fazla olduğu için; üyeler birden fazla komitede görev 
yapmaktadır.

5.4 Risk Yönetimi ve İç Kontrol Mekanizması

- İç Kontrol:

Yönetim Kurulu bünyesinde yer alan Denetim Komitesi’ne bağlı 
olarak faaliyet gösteren iç kontrol birimi, şirket özelinde oluşturulan 
kontrol noktaları dâhilinde; oluşan - oluşabilecek riskleri saptamak, 
saptanan bu riskleri önleyici – azaltıcı tedbirler alınmasını sağlamak 
ve sonuç bulgularını Denetim Komitesine periyodik (en az yılda iki 
kez) olarak raporlamakla görevlidir. 
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VAKIF FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.
KURUMSAL YÖNETİM UYGULAMALARI

Yönetim Kurulu Üyelerinin Şirket dışında görevli oldukları ortak-
lıklar ve görevleri:

ADI SOYADI 
DİĞER GÖREVLİ OLDUĞU 
GRUP ŞİRKETLERİ GÖREVİ 

Hazım AKYOL T. Vakıflar Bankası T.A.O. Genel Müdür Yardımcısı 

Em�ne UYUMAZ T. Vakıflar Bankası T.A.O. 
T�car� Kred�ler Tahs�s 
Yönet�m� Başkanı 

T. Vakıflar Bankası T.A.O. 
T.Vakıflar Bankası T.A.O. 
Yen�mahalle Bölge Müdürü 

Savaş Atanur KAZAZ T. Vakıflar Bankası T.A.O. 

Türk�ye Vakıflar Bankası 
T.A.O. Memur ve 
H�zmetl�ler� Emekl� ve 
Sağlık Yardım Sandığı 
Vakfı Denet�m Kom�tes� 
Üyes�, G�r�şm A.Ş. 
Yönet�m Kurulu Üyes� 
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VAKIF FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.

KURUMSAL YÖNETİM UYGULAMALARI

Şirket faaliyetlerinin, sistemlerinin ve süreçlerinin; yasal düzenle-
melere, yönetim stratejilerine ve politikalarına ve Finansal Kirala-
ma teamüllerine uygun olarak yapılıp yapılmadığı; yönerge, iş 
akışları ve çalışanların yetki ve sorumluluk uyumu konusunda 
sistematik ve disiplinli bir yaklaşım sergilenmekte olup, risklerin 
tespit edilerek önlenmesi ve / veya azaltılmasına yönelik önlemler 
alınması için önerilerde bulunulmaktadır.

Şirket hedeflerine ulaşmayı etkileyebilecek zararların önlenmesini 
sağlamak üzere Şirket varlıklarını etkileyebilecek potansiyel kredi, 
piyasa ve operasyona risk unsurlarının etki ve olasılığa göre tanım-
lanması, değerlendirilmesi, izlenmesi, yönetilmesi ve çıkacak 
sonuçların karar mekanizmalarında kullanılmasına yönelik iç 
kontrol sisteminin oluşturulması hedeflenmektedir.

2020 yılından geçerli olmak üzere, BDDK’nın 06.04.2019 tarih ve 
30737 sayılı Resmi Gazete’ de yayımladığı “Finansal Kiralama, 
Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Bilgi Sistemlerinin 
Yönetimine ve Denetimine İlişkin Tebliği” kapsamında, İç Kontrol 
Birimlerine “Mevzuata Uyum Raporunun” hazırlanması, gözden 
geçirilmesi ve Yönetim Kuruluna sunulması görevi de verilmiştir. 
Yine aynı tebliğde; “Risk Değerlendirme Raporu” ve “Güvenlik 
İhlalleri Raporunun” hazırlanmasında dış hizmet alınabilecek 
olmakla birlikte, raporların yönetime sunumunun Şirketin iç 
kontrol birimi veya diğer birimleri tarafından yapılması gerektiği 
de vurgulanmıştır. 

İç Kontrol Yöneticisi, aynı zamanda münhasıran Uyum Görevlisi 
olarak Mali Suçları Araştırma Kurulu yasal mevzuatına uyum 
konusunda Şirket genelinde gerekli önlemlerin alınması, eğitim ve 
kontrol çalışmalarının gerçekleştirilmesi ve Kurul ile iletişimin 
sağlanması görevlerini de ifa etmektedir.

- Risk Yönetimi:

Yönetim Kurulu bünyesinde yer alan Riskin Erken Saptanması 
Komitesi’ne bağlı olarak faaliyet gösterir. Şirket’in genel stratejileri 
ve kısa - uzun vadeli hedefleri doğrultusunda maruz kalacağı 
riskler ve bu risklere yönelik izleyeceği stratejileri ortaya koymak 
amacıyla  ilke, yaklaşım ve temel unsurları belirleyerek Riskin 
Erken Saptanması Komitesine periyodik (tavsiye - öneri; yılda en 
az 6 kez – rapor; yılda bir kez) olarak raporlar. 

Risk yönetim süreci; kurumun stratejik hedeflerinin gerçekleşme-
sine engel teşkil eden veya etmesi muhtemel risklerin tespit 
edildiği, tanımlandığı, sınıflandırıldığı, risk değerlemesi sonucunda 
önceliklerinin belirlendiği, değerlendirildiği ve izlendiği bir 
döngüdür. 

5.5 Şirketin Stratejik Hedefleri

Yöneticilerimizin oluşturduğu stratejik hedefler ise her yıl 
bitiminde bir önceki yılın değerlendirilmesi ve gelecek yıla ait 
hedefler onaylanmaktadır. Ayrıca belirlenen hedeflere ulaşılması 
konusunda Yönetim Kurulumuz değerlendirme yapmaktadır.

5.6 Mali Haklar

30 Nisan 2025 tarihli Olağan Genel Kurul Toplantısında, Yönetim 
Kurulu üyelerine, aylık net 27,600 TL ödenmesine karar verilmiştir.

Yönetim Kurulu Üyelerine verilen başka bir ücret veya hak mevcut 
değildir. Yönetim Kurulu Üyelerinin hak kazandığı ücretler ve 
menfaatler, gösterdikleri performanslara göre belirlenmemekte-
dir. Yönetim kurulu üyelerinin görevleri esnasındaki kusurları ile 
şirkette sebep olacakları zarar sigorta ettirilmiştir.

Şirket, herhangi bir Kurul Üyesine borç veya kredi vermemiştir ya 
da bir üçüncü şahıs aracılığıyla kişisel borç verdiği bir kişi ve üçüncü 
şahsın menfaatine olmak üzere verdiği, tazminat gibi herhangi bir 
teminat veya garanti mevcut değildir. 

Kurumsal Yönetim İlkeleri uyarınca Yönetim kurulu üyeleri yanın-
da üst düzey yöneticilere verilen ücretler ile sağlanan diğer tüm 
menfaatler de yıllık faaliyet raporu vasıtasıyla kamuya açıklan-
maktadır. Ancak yapılan açıklama kişi bazında değil yönetim 
kurulu ve üst düzey yönetici ayrımına yer verilecek şekildedir.   

Şirketimiz;  2025 yılı içerisinde Yönetim  Kurulu Üyelerine 3,384 
Bin TL, Genel Müdür ve Genel Müdür Yardımcılarına ise 35,543 
Bin TL brüt ücret ödemiştir.
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VAKIF FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.
İSTANBUL

KURUMSAL YÖNETİM TEBLİĞİ KAPSAMINDA BAĞIMSIZLIK BEYANIMDIR.

a)Şirket, şirketin Yönetim kontrolü yada önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin Yönetim kontrolünü elinde 
bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların Yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile 
kendisi, eşi ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri hısımları arasında, son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici 
pozisyonunda istihdam ilkesinin bulunmadığı, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5 inden fazlasına birlikte veya tek 
başına sahip olunmaması yada önemli nitelikte ticari ilişkinin kurulmamış olmasıilkesine uyduğumu,

b)Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimini, (vergi denetimi,kanuni denetim,iç denetim de dahil) derecelendirilmesi ve danışman-
lığı olmak üzere yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet 
veya ürün satıldığı dönemlerde ortak (%5 ve üzeri) önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda çalışan veya 
Yönetim Kurulu üyesi olmaması ilkesine uyduğumu,

c)Bağımsız yönetim kurulu üyesi olması sebebiyle üstleneceği görevleri gereği gibi yerine getirecek mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye 
sahip olduğumu, 

ç) Bağlı oldukları mevzuata uygun olması şartıyla üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonar kamu kurum ve 
kuruluşlarında, tam zamanlı çalışmıyor olduğumu,

d) 31.12.1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun (G.V.K.)’na gore Türkiye’de yerleşmiş olacağımı,

e) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında tarafsızlığını koruyabilecek, 
menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğu-
mu,

f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiği görevlerin gereklerini tam olarak yerine getirebilecek ölçüde şirket işlerine 
zaman ayırabiliyor olduğumu,

g) Şirketin Yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla Yönetim Kurulu üyeliği yapmamış olduğumu,

ğ) Aynı kişinin, şirketin veya şirketin Yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların Yönetim kontrolüne sahip olduu şirketlerin üçten 
fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız Yönetim Kurulu üyesi olarak görev almıyor olduğumu,

h) Yönetim Kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu,

Bağımsızlığımı ortadan kaldıran bir durum ortaya çıktığı takdirde, değişiklik  tarafımdan kamuya duyurulmak üzere derhal yönetim kurulu-
na ileteceğimi, bu durumda bağımsızlığımı kaybettiğimden dolayı yönetim kurulu üyeliğimden ve görevlerimden  ilke olarak istifa 
edeceğimi,
                Beyan, kabul ve taahhüt ederim 31.01.2025
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNİN BELİRLENMESİNE VE
UYGULANMASINA İLİŞKİN TEBLİĞ KAPSAMINDA
BAĞIMSIZLIK BEYANLARI

         Savaş Atanur KAZAZ 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNİN BELİRLENMESİNE VE

UYGULANMASINA İLİŞKİN TEBLİĞ KAPSAMINDA
BAĞIMSIZLIK BEYANLARI

        A�an Kemal SÖKMEN
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

VAKIF FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.
İSTANBUL

KURUMSAL YÖNETİM TEBLİĞİ KAPSAMINDA BAĞIMSIZLIK BEYANIMDIR.

a)Şirket, şirketin Yönetim kontrolü yada önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin Yönetim kontrolünü elinde 
bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların Yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile 
kendisi, eşi ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri hısımları arasında, son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici 
pozisyonunda istihdam ilkesinin bulunmadığı, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5 inden fazlasına birlikte veya tek 
başına sahip olunmaması yada önemli nitelikte ticari ilişkinin kurulmamış olmasıilkesine uyduğumu,

b)Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimini, (vergi denetimi,kanuni denetim,iç denetim de dahil) derecelendirilmesi ve danışman-
lığı olmak üzere yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet 
veya ürün satıldığı dönemlerde ortak (%5 ve üzeri) önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda çalışan veya 
Yönetim Kurulu üyesi olmaması ilkesine uyduğumu,

c)Bağımsız yönetim kurulu üyesi olması sebebiyle üstleneceği görevleri gereği gibi yerine getirecek mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye 
sahip olduğumu, 

ç) Bağlı oldukları mevzuata uygun olması şartıyla üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonar kamu kurum ve 
kuruluşlarında, tam zamanlı çalışmıyor olduğumu,

d) 31.12.1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun (G.V.K.)’na gore Türkiye’de yerleşmiş olacağımı,

e) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında tarafsızlığını koruyabilecek, 
menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğu-
mu,

f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiği görevlerin gereklerini tam olarak yerine getirebilecek ölçüde şirket işlerine 
zaman ayırabiliyor olduğumu,

g) Şirketin Yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla Yönetim Kurulu üyeliği yapmamış olduğumu,

ğ) Aynı kişinin, şirketin veya şirketin Yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların Yönetim kontrolüne sahip olduu şirketlerin üçten 
fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız Yönetim Kurulu üyesi olarak görev almıyor olduğumu,

h) Yönetim Kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu,

Bağımsızlığımı ortadan kaldıran bir durum ortaya çıktığı takdirde, değişiklik  tarafımdan kamuya duyurulmak üzere derhal yönetim kurulu-
na ileteceğimi, bu durumda bağımsızlığımı kaybettiğimden dolayı yönetim kurulu üyeliğimden ve görevlerimden  ilke olarak istifa 
edeceğimi,
                Beyan, kabul ve taahhüt ederim 31.01.2025
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNİN BELİRLENMESİNE VE
UYGULANMASINA İLİŞKİN TEBLİĞ KAPSAMINDA
BAĞIMSIZLIK BEYANLARI

        A�an Kemal SÖKMEN
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi                                                                

VAKIF FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.
İSTANBUL

KURUMSAL YÖNETİM TEBLİĞİ KAPSAMINDA BAĞIMSIZLIK BEYANIMDIR.

a)Şirket, şirketin Yönetim kontrolü yada önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin Yönetim kontrolünü elinde 
bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların Yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile 
kendisi, eşi ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri hısımları arasında, son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici 
pozisyonunda istihdam ilkesinin bulunmadığı, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5 inden fazlasına birlikte veya tek 
başına sahip olunmaması yada önemli nitelikte ticari ilişkinin kurulmamış olmasıilkesine uyduğumu,

b)Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimini, (vergi denetimi,kanuni denetim,iç denetim de dahil) derecelendirilmesi ve danışman-
lığı olmak üzere yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet 
veya ürün satıldığı dönemlerde ortak (%5 ve üzeri) önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda çalışan veya 
Yönetim Kurulu üyesi olmaması ilkesine uyduğumu,

c)Bağımsız yönetim kurulu üyesi olması sebebiyle üstleneceği görevleri gereği gibi yerine getirecek mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye 
sahip olduğumu, 

ç) Bağlı oldukları mevzuata uygun olması şartıyla üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonar kamu kurum ve 
kuruluşlarında, tam zamanlı çalışmıyor olduğumu,

d) 31.12.1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun (G.V.K.)’na gore Türkiye’de yerleşmiş olacağımı,

e) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında tarafsızlığını koruyabilecek, 
menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğu-
mu,

f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiği görevlerin gereklerini tam olarak yerine getirebilecek ölçüde şirket işlerine 
zaman ayırabiliyor olduğumu,

g) Şirketin Yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla Yönetim Kurulu üyeliği yapmamış olduğumu,

ğ) Aynı kişinin, şirketin veya şirketin Yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların Yönetim kontrolüne sahip olduu şirketlerin üçten 
fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız Yönetim Kurulu üyesi olarak görev almıyor olduğumu,

h) Yönetim Kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu,

Bağımsızlığımı ortadan kaldıran bir durum ortaya çıktığı takdirde, değişiklik  tarafımdan kamuya duyurulmak üzere derhal yönetim kurulu-
na ileteceğimi, bu durumda bağımsızlığımı kaybettiğimden dolayı yönetim kurulu üyeliğimden ve görevlerimden  ilke olarak istifa 
edeceğimi,
                Beyan, kabul ve taahhüt ederim 31.01.2025

         Selçuk GÖKBAYRAK  
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi



2025
Türk Ticaret Kanunu’nun 199’uncu Maddesi Kapsamında Hazırlanan Bağlı Şirket Raporu

1 Temmuz 2012 tarihinde yürürlüğe giren 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu‟nun 199‟uncu maddesi uyarınca, geçmiş faaliyet yılında Vakıf 
Finansal Kiralama A.Ş.’nin, hâkim ortağı T.Vakıflar Bankası T.A.O. ile hakim ortağın bağlı ortaklıkları ile ilişkileri hakkında düzenlenen rapor 
değerlendirilmiştir. Yönetim Kurulumuza sunulan bilgiler çerçevesinde Vakıf Finansal Kiralama  A.Ş.‟nin hakim ortağı ve hakim ortağın 
bağlı ortaklıkları ile 2025 yılı içinde yapmış olduğu tüm işlemlerde, işlemin yapıldığı veya önlemin alındığı veya alınmasından kaçınıldığı 
anda tarafımızca bilinen hal ve şartlara göre, her bir işlemde uygun bir karşı edim sağlandığı ve şirketi zarara uğratabilecek alınan veya 
alınmasından kaçınılan herhangi bir önlem bulunmadığı ve bu çerçevede denkleştirmeyi gerektirecek herhangi bir işlem veya önlemin 
olmadığı sonucuna ulaşılmıştır.
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BAĞLILIK RAPORU 2025

         Selçuk GÖKBAYRAK  
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi                                                                



2025

Size Doğru Gelecek

KURUMSAL YÖNETİM TEBLİĞİ KAPSAMINDA YAPILAN AÇIKLAMALAR

2025 yılı içerisinde Şirket, ödenmiş sermayesini 3,500,000 Bin TL’ den 5,000,000 Bin TL’ye çıkarmıştır. Artırılan 1,500,000 Bin TL’ tutar 
2024 yılı karından karşılanmıştır. Organizasyon şemasında değişiklik olmuştur.

2025 yılı içerisinde araştırma ve geliştirme faaliyeti bulunmamaktadır.

2025 yılı hesap dönemi içerisinde Şirket bünyesinde Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından 
30.06.2025 tarihinde sınırlı bağımsız denetim, 31.12.2025 tarihinde ise bağımsız denetim gerçekleştirilmiştir. Bunun yanı sıra kurum-
lar vergisi tam tasdik kapsamında Şirket mali tabloları Vezin YMM A.Ş. tarafından üçer aylık periyodlarla vergi denetiminden 
geçirilmiştir.

Şirket aleyhine açılan ve Şirketin finansal durumu veya faaliyet sonuçları üzerinde olumsuz etkisi olabilecek devam eden herhangi bir 
dava ya da yasal takip bulunmamaktadır.

Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında uygulanan herhangi bir idari ve adli 
yaptırım bulunmamaktadır.

2025 yılı içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı gerçekleştirilmemiştir.

Şirketin iktisap ettiği kendi payları bulunmamaktadır.

Vakıf Leasing’in cirosu 2025 yılında bir önceki yıla göre %29 azalarak 591.575 Bin USD’ den 418.720 Bin USD’ ye düşmüştür. 2024 
yılında 910 olan işlem adedi, 2025 yılında %41 azalışla 536 adet olarak gerçekleşmiştir.

Vakıf Leasing’in aktifleşen sözleşme tutarı 2025 yılında bir önceki yıla göre %20,2 azalarak 403.550 Bin USD olarak gerçekleşmiştir. 
2024 yılında aktifleşen sözleşme tutarı ise 505.658 Bin USD olarak gerçekleşmiştir. 2024 yılında 923 adet olan aktifleşen sözleşme 
sayısı 2025 yılında %41,3 azalışla 542 adet olarak gerçekleşmiştir.

Disiplinli büyümeyi hedefleyen Şirket, rekabet sonucu artan kar marjı baskısını etkin ve dengeli bir şekilde yönetebilmek adına 
büyümede seçici davranırken, gerçekleştirdiği işlem hacminde tabana yaygınlık ve kaliteli portföy oluşturma stratejisinden ödün 
vermemiştir.

2025 yıl sonu itibariyle Şirket’in ödenmiş sermayesi 5,000,000,000 Bin TL olup, sermayenin karşılıksız kaldığına ve Şirket’in borca batık 
olduğuna ilişkin herhangi bir bulgu ve kanaat bulunmamaktadır.
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DÜNAYADA ve
TÜRKİYE’ DE 

2025



DÜNYADA VE TÜRKİYE’DE 2025

2025 yılı küresel ölçekte ekonomik dengelenmenin öne çıktığı, belirsizliklerin ise tamamen ortadan kalkmadığı bir dönem olarak şekillen-
miştir. Küresel ekonomi, yüksek enflasyon ve sıkı para politikalarının ardından daha ılımlı bir büyüme patikasına girmesiyle birlikte gelişmiş 
ülkelerde büyüme oranlarının %1,5–2 bandında, gelişmekte olan ekonomilerde ise %3,5–4,5 aralığında seyretmesi beklenmektedir.

ABD seçimleri sonrası 2. Trump dönemi diye de adlandırılan sürece tarife ayarlamaları  sonucu ortaya çıkan ticaret savaşları damga 
vurmuştur. ABD ile Çin arasında süren bu rekabetin önümüzdeki dönemlere de sirayet etmesi beklenmektedir. Enflasyon tarafında, 
özellikle gelişmiş ekonomilerde hedeflere yakınsama görülürken, 2025 yılı merkez bankalarının temkinli ve kademeli faiz indirimleri ile 
geçmiştir. Bununla birlikte, faiz oranlarının pandemi öncesi düşük seviyelere kıyasla daha yüksek bir denge noktasında kalacağı değer-
lendirilmektedir. Bu durum, finansman maliyetlerini görece yüksek tutmakla birlikte ekonomik öngörülebilirliği artırmaktadır.

Emtia piyasalarında 2025 yılında dalgalı ancak kontrollü bir görünüm öne çıkmaktadır. Brent petrol fiyatlarının jeopolitik gelişmeler ve 
küresel talep koşullarına bağlı olarak varil başına 70–90 ABD doları bandında seyretmesi beklenmektedir. Altın ve diğer değerli metaller 
ise küresel belirsizlikler, jeopolitik riskler ve para politikalarındaki gelişmeler doğrultusunda güvenli liman olma özelliklerini korumaktadır. 
Küresel rekabetin kızışmasının yanı sıra, yapay zeka tabanlı teknolojilere olan ilgi değerli metal talebini de arttırmıştır. Jeopolitik gelişmeler-
in de etkisi ile başta altın ve gümüş olmak üzere tüm değerli metallerin fiyatlarında rekor artışlar görülmüştür. Altın fiyatlarının yıl başında-
ki 2.700–Ons/$ mertebesinden yılı 5.000 Ons/$’ın üzerinde kapanması yeni rekor beklentilerini de güçlendirmiştir.   

Türkiye ekonomisi açısından 2025 yılı makroekonomik istikrarı güçlendirmeye yönelik politikaların etkilerinin daha net hissedildiği bir 
dönemdir. Ekonomik büyümenin %3–4 aralığında gerçekleşmesi, büyümenin ağırlıklı olarak ihracat, sanayi üretimi ve hizmetler sektörü 
kaynaklı olması beklenmektedir. Sıkı para politikası ve fiyat istikrarına dönük alınan önlemlerle birlikte enflasyondaki kademeli düşüş yıl 
boyu sürmüş olup, 2025 yılı TÜFE %30,89’la kapanmıştır. 

Faiz politikalarında sıkı ve temkinli duruşun korunması, finansal istikrar açısından öncelikli olmaya devam etmektedir. Enerji fiyatları ve 
küresel emtia piyasalarındaki gelişmeler, cari denge ve maliyet yapıları üzerinde belirleyici unsurlar arasında yer almaktadır. Yenilenebilir 
enerji ve sürdürülebilirlik odaklı yatırımlar, orta ve uzun vadede Türkiye ekonomisinin dayanıklılığını artıran stratejik alanlar olarak öne 
çıkmaktadır. 

Genel olarak 2025 yılı; küresel ve ulusal ölçekte daha temkinli, öngörülebilir ve dengeli bir ekonomik ortamın şekillendiği bir dönemdir. Bu 
çerçevede şirketler açısından etkin risk yönetimi, maliyet kontrolü, sürdürülebilirlik ve dijitalleşme odaklı stratejiler, rekabet avantajı 
yaratmada belirleyici olacaktır.
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 2025 YILINDA VAKIF LEASING

2025 YILINDA VAKIF LEASING

Vakıf Leasing’in cirosu 2025 yılında bir önceki yıla göre %29 azalarak 591.575 Bin USD’den 418.720 Bin USD’ye düşmüştür. 2024 yılında 
910 olan işlem adedi, 2025 yılında %41 azalışla 536 adet olarak gerçekleşmiştir.

Vakıf Leasing’in aktifleşen sözleşme tutarı 2025 yılında bir önceki yıla göre %20,2 azalarak 403.550 Bin USD olarak gerçekleşmiştir. 2024 
yılında aktifleşen sözleşme tutarı ise 505.658 Bin USD olarak gerçekleşmiştir. 2024 yılında 923 adet olan aktifleşen sözleşme sayısı 2025 
yılında %41,3 azalışla 542 adet olarak gerçekleşmiştir.

Bin USD-VAKIF LEASING 
Dönem 2023 2022 Artış % 
Birinci 3 Aylık Dönem 107,919 47,366  127,8 
İkinci 3 Aylık Dönem 178,927 61,265 192,1 
Üçüncü 3 Aylık Dönem 192,885 89,685 115,1 
Dördüncü 3 Aylık Dönem 227,181 120,703 88,2 
TOPLAM  706,912 319,019 121,6 
Sözleşme Adedi 1,157 964 20,0 



2025
GENEL DEĞERLENDİRME

Vakıf Leasing, Türk finansal kiralama sektörünün en eski oyuncularından olup, 1988 yılından bu yana finansal kiralamanın tanıtımında ve 
gelişiminde öncü rolünü sürdürmeye devam etmiştir. 

2025 yılında 419 milyon USD tutarında sabit kıymet yatırımına aracılık eden Vakıf Leasing, en başta KOBİ’leri destekleyerek ülkemiz 
ekonomisinin gelişmesinde ciddi katkılarda bulunmuştur.

Müşteri portfoyünün önemli bir kısmını oluşturan KOBİ’lere ve ticari segmentteki yatırımcılara finansal aracılık etme amacı taşıyan Vakıf 
Leasing, sektördeki pazar payını arttırarak yoluna devam etmektedir.

37 yıldır deneyimi, sektör bilgisi ve çözüm odaklı çalışanları ile alternatif finansman seçenekleri sunan Vakıf Leasing, 2025 yılında 419 
milyon USD işlem hacmi ile aktifini bir önceki yıla göre % 17’ lik artış ile 36,251 milyon TL’ye, net finansal kiralama alacaklarını % 15‘ lik artış 
ile 27,430 milyon TL’ye, öz kaynaklarını ise % 30‘ luk bir artışla 7.431 milyon TL’ye yükseltmiş olup, büyüme trendini devam ettirmiştir.

Vakıf Leasing, önümüzdeki dönemde sürdürülebilir hedefleri doğrultusunda özellikle üretim makinelerinde yoğunlaşma hedefinde olup, 
2026 yılında da ölçek ve sektör farkı gözetmeksizin yatırımlara destek vererek pazar payını arttırmayı amaçlamaktadır.

2026 için hedeflerimizin başında yeni müşteri sayısını arttırmak, Türkiye’nin iç pazar büyümesi ve ticari kredi talebi dikkate alınarak, işlem 
hacmimizi sağlıklı bir şekilde büyütmek gelmektedir. 

Yatırımcılara yerinde hizmet ve hızlı cevap vermek amacıyla İstanbul’da Anadolu ve Avrupa şube olmak üzere, Ankara, İzmir, Antalya, 
Adana, Bursa ve Konya’ da şube bazında temsil edilmekte olan Vakıf Leasing, Vakıfbank’ın bine yakın şubesinin kurumsal gücünü de 
arkasına alarak tüm ülkede geniş müşteri portföyü ve hizmet ağıyla hedeflerine ulaşma yolunda çalışmalarına devam etmektedir.

Şubelerimizin artan farkındalığı ile satış ve pazarlama hacmimizde yıllar itibari ile ciddi artışlar yaşanmıştır. Bankamızla yükselen iş birliği 
ile Şirketimiz finansallarında gözle görülür etkiler ortaya koymuştur. Vakıf Leasing olarak 2025 yılını 536 sözleşme ve 419 milyon USD 
tutarında sözleşme akdederek tamamlamış bulunuyoruz. Aktif büyüklükte sektörün ilk 7 firması arasında yerimizi alarak, 2025 yılında 
%5.10’luk bir pazar payıyla yılı tamamlamış olduk.
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BAŞLICA FİNANSAL GÖSTERGELER 
VE RASYOLAR

Size Doğru Gelecek

Vakıf Leasing’in toplam aktifleri
 bir önceki yıla kıyasla % 17.0
 artışla 36,275,191 BinTL
 olarak gerçekleşmiştir.

BAŞLICA FİNANSAL GÖSTERGELER

TOPLAM AKTİFLER (BinTL)

Vakıf Leasing’in toplam kiralama
 işlemleri bir önceki yıla kıyasla
 % 14,8 artışla 27,429,734 BinTL’ye
 yükselmiştir. 

KİRALAMA İŞLEMLERİ (net) (BinTL)

+%14,8

Vakıf Leasing’in
 toplam alınan kredileri
 bir önceki yıla kıyasla % 9.60
 artışla 25,882,701 BinTL’ye
 yükselmiştir

ALINAN KREDİLER

+%9,6

+%172025            

2024  

2023 

2022 

2021 

19,533,950

23,902,579

27,429,734

8,203,283

5,133,454

20,143,713

25,882,701

23,615,987

10,850,603

2,600,857

   36,275,191

31,002,739

  26,232,572

  13,219,851

   6,296,924

2025            

2024  

2023 

2022 

2021 

2025            

2024  

2023 

2022 

2021 
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Vakıf Leasing’in toplam özkaynakları
 bir önceki yıla kıyasla % 30,1 artışla
 7,455,930 BinTL’ye yükselmiştir..

BAŞLICA FİNANSAL GÖSTERGELER

Vakıf Leasing’in brüt faaliyet karı
 bir önceki yıla kıyasla % 24.2
 azalışla 1,482,114 BinTL’ye düşmüştür. 

-%24,2

Vakıf Leasing’in net karı
bir önceki yıla kıyasla
% 7.4 azalışla 
1,529,246 BinTL olarak
gerçekleşmiştir 

-%7,4

+%30,1
2,862,941

7,455,930

5,730,644

1,324,939

702,444

1,076,998

1,482,114

1,955,712

227,293

129,100

1,443,089

1,652,235

1,529,246

518,566

128,071

BAŞLICA FİNANSAL GÖSTERGELER 
VE RASYOLAR

ÖZKAYNAKLAR (BinTL)

BRÜT FAALİYET K/Z (BinTL)

NET KAR (BinTL)

2025            

2024  

2023 

2022 

2021 

2025            

2024  

2023 

2022 

2021 

2025            

2024  

2023 

2022 

2021 



2025

VAKIF LEASING

FAALİYET RAPORU / 2025

...........

47
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BAŞLICA RASYOLAR

Aktif Karlılık Oranı (ROA)  -  (Dönem Karı (Zararı) / Ortalama Aktif) 

NPL Rasyosu - (Takipteki Alacaklar (brüt) / (Takipteki Alacaklar (brüt) + Finansal Kiralama Alacakları))

Özkaynak Karlılık Oranı (ROE) - (Dönem Net Karı / (Zararı) / (Ortalama Özkaynak)

0.03

0.06

0.04

0.05

0.07

0.04

0.03

0.01

0.02

0.04

0.27

0.51

0.35

0.23

0.63

2025            

2024  

2023 

2022 

2021 

2025            

2024  

2023 

2022 

2021 

2025            

2024  

2023 

2022 

2021 
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     “Vakıf Finansal Kiralama A.Ş.” JCR Eurasia tarafından değerlendirilmiştir.  
 

� 2025’in ilk çeyreğinde karlılık göstergelerindeki gerilemeye rağmen ılımlı finansal performans, 
� 2024 yılında nakit enjeksiyonu dahil olmak üzere sektörle paralel olarak iyileşen kaldıraç göstergeleri, 
� Piyasa riski açısından aktif ve pasif tarafında iyi dağıtılmış bilanço yapısı, 
� Banka sermayeli bir finansal kiralama şirketi olarak Vakıfbank’ın güçlü markasından ve yaygın şube ağından faydalanma imkanı, 
� Sektördeki köklü konumu ile birlikte hissedarların finans sektöründeki geniş deneyimi, 
� Halka açık bir şirket olarak Kurumsal Yönetim Uygulamalarına uyumu, üst yönetimin deneyimi ve köklü risk yönetimi 

uygulamalarının sürekliliği, 
� Risk algısındaki artışla birlikte kötüleşen takibe dönüşüm oranı seviyesi, 
� İlk 50 müşteri arasında kredi riski yoğunlaşması, 
� Zorlu makro ortam ve son derece rekabetçi piyasa şartları 

      
Esas itibariyle yukarıdaki hususlar kapsamında “Vakıf Finansal Kiralama A.Ş.”nin Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu ‘AA 
(tr)’ olarak teyit edilmiş olup tüm notları aşağıdaki şekilde oluşmuştur. 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

NOT: JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. derecelendirmeleri, bir menkul kıymetin ve/veya ihraççının kredi itibarına ilişkin objektif 
ve bağımsız görüşler olup herhangi bir menkul kıymetin satın alınması, tutulması, satılması veya kredi verilmesi tavsiyesi olarak 
değerlendirilmemelidir. Derecelendirme raporları yayımlama tarihinden itibaren aksi belirtilmedikçe 1 yıl geçerlidir. Ara dönem gözden 
geçirmelerin geçerlilik tarihi, orijinal raporun geçerlilik tarihini aşamaz. 
 
 
 

Saygılarımızla, 
JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 

 
 
 
 
 
 

               

Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : AA (tr) / (Stabil Görünüm)  
Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : J1+ (tr) / (Stabil Görünüm) 
Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi Rating Notu : BB / (Stabil Görünüm) 
Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating Notu : BB / (Stabil Görünüm)  

         Zeki Metin ÇOKTAN 
                   Genel Müdür Yardımcısı 

                   Prof. Dr. Feyzullah YETGİN 
                   Genel Müdür 
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